
, u
iUDITELSTVÍ SILN IC  A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02EU-00107I 

Evidenční číslo (1SPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: Drobná oprava střechy na budově ZP.

Objednatel ;

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha Na Pankráci 546/56,

Praha 4, 140 nn

Bankovní spn iení:
Cislo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ; CZ65993390

Dodavatel:

Alpin industry s.r.o., 
Václavské náměstí 808/66 
Praha 1, 110 00 
IČO: 04786165 
DIČ: CZ 04786165 
Kontaktní osoba:

Taio objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dilo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Yiístn drnlání: Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00 

Kontakt ní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručeni faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náleží i osl i stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
Nslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré

Stránka I z 3

Skenováno pomocí CamScanner



vnmmHii v i<;io objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
i V(la\ ,i tel cm  ̂ ;akymikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
v -ji sin i smím zřízeným zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
nék ei ch sm i,\y uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
i dále jako hon o registru smluv4'), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
/■'oivjrěoí \ i yistii.i smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objedná\ ku \ 1 povědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď' objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednávánu' u Vás: Výměny chrániček kabelových rozvodů odolávajících UV záření. 
Xiátěry stříšek nadstřešních šachet a bočních plechových vstupů, zednická oprava fasády 
šachu.!* mě nátěrů klemp.prvků. 14 bm výměny chrániček kabeláže. Zednické práce. Dle
mih d l  v

í Ji úl a pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.4.2023, konkrétní datum a 
čas dodán ky v rámci stanovené lhňty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodimta objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH : 56 200,00 / 68 002,00

\ p"í akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prosiredmctvmi e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

* 1) není  vr s t ře tu  zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v > A od- i písni, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlád v nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka
\ obchodní společnosti a

í Z )  žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepmržm' v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č, 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

/cim< na. ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
>pai-cm l vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nad/rnt Rady (EU) Č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
srbjekl iii; a oriDmim vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zakqna č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.Stránka 2 z 3

Skenováno pomocí CamScanner



\'c(. í inmi součástí této objednávky jsou následující přílohy:

:-i:í!on,i r. I Položkový rozpis ceny

Digitálně podepsal

V Pni-v

7_:,\ Qhjcdnalcie

Ředitelství silnic a dálnic CR 
02.12.2022 08:35:30

Podpis oprávněné osoby:

P ODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM
C 207/20JO SR O SLU. 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU d l e  z á k o n a

VE ZNĚNÍ

Skenováno pomocí CamScanner



WWW.ALPININDUSTRY.CZ
Alpin industry s.r.o ., sídlo Václavské nám ěstí 8 0 8 /6 6  Praha 1, 110 00  

IČ: 04786165 DIČ: CZ04786165, Společnost vedena u Městského soudu v Praze spisová zn

Cenový návrh
na objektu /domu v ulici: Na Pankráci 546 Praha

klient: ŘSD, IČ: 
kontaktní osoba: 
projekt: Údržbové práce 
datum 29.11.2022 
nabídka číslo 83/2022

Na základě prohlídky a Vašich technických požadavků předkládáme následující cenovou kalkulaci.

Práce hlavní budova
P řípravné  a za b e zp e čo v a c í práce
M echanické o č iště n í k lem p ířských  prvků n ad střešn ích  šach et  
30 m2
O dm aštění podkladové p lo ch y  30m 2
1x základ ní nátěr k lem p ířských  prvků 30m2
2x v rch n í nátěr k le m p ířských  prvků atiky 60m 2 17.200,-
V ým ěna ch rá n iče k  kabeláže 15 bm 1.900,-
Z e d n ick é  o p ra vy  p o ško ze n éh o  fasád n íh o  pláště š a c h ty  18.300,-
1x penetrační nátěr fasád n íh o  p láště a 2x nátěr 1.500,-
Úklid p rů bě žný a zá v ě re čn ý

Ostatní
Dopravné a přesun hmot
materiál Nátěrové hmoty, maltové směsi, PU tmel. spotřební
Likvidace odpadu Odvoz a likvidace odpadu / suti
Parkovné Parkovné v rezidenční modré zóně

CELKOVÁ CENA 56.200,-Kč + DPH

Práce budou provedeny pomocí lezecké techniky/montážní plošiny v odpovídající kvalitě a realizovány dle pokynů a harmonogramu 
odpovědných pracovníků, dle požadavků zákazníka 
a s ohledem na nájemníky /pracovníky objektu.

Požadavky na odběratele:
přístup do budovy / střechu, k vodě, elektrické sítě, přístup k sociálnímu zařízení (WC), šatna— skladovací prostory pro uložení nářadí 
materiálu.

Termín realizace :
dle předchozí dohody a s přihlédnutím na meteorologické podmínky.

Doba trvání prací:
cca 14 dnů, není započtena technologická přestávka a nepříznivé meteorologické podmínky 

Ostatní:
zajištění tzv. vypař ková ní vozidel a zábor chodníku / vyloučení provozu chodců dle dohody.

Platební podmínky:
do 14 dnů od zhotovení díla, na BÚ zhotovitele.

http://WWW.ALPININDUSTRY.CZ

